[image: IMG495]Администрация Громовского сельского поселения
Приозерского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 29 апреля 2025 года
	№ 147

[bookmark: _Hlk198308185]О комплексном развитии незастроенной территории, расположенной в границах земельных участков с кадастровыми номерами 47:03:0808003:106, 47:03:0808003:107, 47:03:0808003:108, 47:03:0808003:109, 47:03:0808003:110, 47:03:0808003:111

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Громовского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, администрация Громовского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить, что комплексному развитию подлежит незастроенная территория, относящиеся к населенному пункту п. Громово Громовского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, расположенная в границах земельных участков с кадастровыми номерами 47:03:0808003:106, 47:03:0808003:107, 47:03:0808003:108, 47:03:0808003:109, 47:03:0808003:110, 47:03:0808003:111.
2. Местоположение, площадь, границы территории, перечень земельных участков, расположенных в границах территории, подлежащей комплексному развитию, а также перечень объектов капитального строительства, расположенных в границах территории, подлежащей комплексному развитию, указанной в пункте 1 настоящего постановления, определить согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
3. Предельный срок реализации решения о комплексном развитии незастроенной территории, расположенной в границах земельных участков с кадастровыми номерами 47:03:0808003:106, 47:03:0808003:107, 47:03:0808003:108, 47:03:0808003:109, 47:03:0808003:110, 47:03:0808003:111, указанной в пункте 1 настоящего постановления составляет не более 10 (десяти) лет с момента принятия решения о комплексном развитии незастроенной территории.
4. Предельный срок подготовки документации по планировке территории в целях реализации решения о комплексном развитии незастроенной территории, расположенной в границах земельных участков с кадастровыми номерами 47:03:0808003:106, 47:03:0808003:107, 47:03:0808003:108, 47:03:0808003:109, 47:03:0808003:110, 47:03:0808003:111составляет не более 5 (пяти) лет со дня принятия решения о комплексном развитии незастроенной территории.
5. Решение о комплексном развитии незастроенной территории, расположенной в границах земельных участков с кадастровыми номерами 47:03:0808003:106, 47:03:0808003:107, 47:03:0808003:108, 47:03:0808003:109, 47:03:0808003:110, 47:03:0808003:111 реализуется самостоятельно Громовским сельским поселением Приозерского муниципального района Ленинградской области.

6. Определить основные виды разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства, которые могут быть выбраны при комплексном развитии незастроенной территории, указанной в пункте 1 настоящего постановления, а также параметры разрешенного строительства объектов капитального строительства согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
7. Опубликовать настоящее постановление и приложения к постановлению на официальном сайте администрации Громовского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области.
8. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации								А.П. Кутузов

[bookmark: _GoBack]

Исп. Васильев К. В..Тел.:8-81379-99-450
Разослано: дело-1; СМИ	 -1
С полным текстом решения можно ознакомиться на официальном сайте администрации Громовского сельского поселения по ссылке: http://www.admingromovo.ru/gradostroenie/programm_komplex_razvit/
image1.jpeg